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Moduły SFP 1.25G WDM
1310/1550nm 3km SC

Cena brutto 59,99 zł

Cena netto 48,77 zł

Numer katalogowy NUEXTSOM0015074

Kod producenta EX.15074

Kod EAN 5903148915074

Pozostałe parametry Złącze wyjściowe: SC Rodzaj
dupleksu: Falowy (WDM)
Certyfikat środowiskowy
(zrównoważonego rozwoju): CE,
RoHS Certyfikaty: FCC

Rodzaj światłowodu Single-mode

Standard SFP SFP

Typ (długość fali) SFP 1310 nm

Uwaga CE+WEEE

Wymagania środowiskowe Temperatura pracy: 0°C do 70°C

Max. prędkość przesyłu 1.25

Zasięg SFP 3 km

Gwarancja 24 mc.

Opis produktu

Moduł jednomodowy SFP 1.25G 1310/1550NM dedykowany dla HP/Aruba
Światłowodowy moduł Extralink SFP 1.25G 1310/1550NM to jednomodowa wkładka SFP przeznaczona do transmisji danych z
prędkością do 1.25 Gbps, która zapewnia zasięg transmisji na dystansie  do 3 km. Posiada złącze wyjściowe LC. Prezentowany
moduł Extralink SFP 1.25G 1310/1550NM jest dedykowany dla urządzeń HP/Aruba.

Wydajny moduł SFP z technologią WDM
Moduł jednomodowy  SFP jest kompatybilny z SONET OC-24-LR-1 oraz unijną dyrektywą RoHS. Cyfrowy monitoring
diagnostyczny pozwala na kalibrację zewnętrzną i wewnętrzną. Urządzenie spiera technologię zwielokrotniania sygnałów
WDM. Wkładkę SFP 1.25G można stosować w Gigabit Ethernet, kanałach światłowodowych, interfejsach switch-to-switch,
switched backplane applications, interfejsach router/serwer oraz innych systemach transmisji optycznej.

Podwójna szybkość transmisji danych wynosząca 1,25 Gbps/1,063 Gbps
Zgodność z SFP MSA i SFF-8472 z gniazdem SC/LC
Cyfrowy monitoring diagnostyczny - kalibracja wewnętrzna lub zewnętrzna
Kompatybilność z SONET OC-24-LR-1
Zgodność z dyrektywą RoHS
Pojedynczy zasilacz sieciowy +3.3 V
Zasięg do 3 mTechnologia WDM
Długości fali - 1310 nm i 1550 nmKompatybilność z HP/Aruba
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